



İSPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KONSEYİ

28.12.2021 tarihinde Öğrenci Konseyi Yönergesi kabul edilmiş ve seçim takvimi oluşturulmuştur. Seçim süreçleri daire başkanlığımız ve Üniversite seçim kurulu tarafından yürütülmektedir. Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Konseyleri ve Yükseköğretim Kurumları Ulusal Öğrenci Konseyi Yönetmeliği hükümleri uyarınca Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Genel Kurulu; Öğrenci Konseyi Başkanı, Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu ve Öğrenci Konseyi Denetleme Kurulu üyelerini Şubat 2022 itibarıyla belirlenmiştir. Üniversitemiz yönetim organları ile öğrenciler arasında etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve isteklerini yönetim organlarına iletmek ve öğrencilerin eğitim-öğretim konusundaki kararlara katılımını sağlamak amacıyla Öğrenci Konsey Başkanımız Strateji Geliştirme Kurulu ve Kalite Komisyonu üyesi olup uygun gündemlerde Senato toplantılarına davet edilmektedir.

İSPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KONSEYİ YÖNERGESİ

Başkanımızdan Bir Mesaj

Saygıdeğer Öğrenci Arkadaşlarım,

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi öğrencilerini en iyi şekilde temsil etmek için bu görevde bulunmaktayım.

Bu görevde bulunmam sizlerden farklı özelliklere sahip olmamdan kaynaklanan bir durum değildir. Siz değerli öğrenci arkadaşlarımdan beni bu göreve daha uygun görmeniz sebebiyle adaletli, saygın seçimler sonucunda seçilen bir başkan olarak sizleri temsil etmek için bu görevi sahiplenmiş bulunmaktayım.

Bu doğrultuda beni bu göreve uygun gören siz kıymetli arkadaşlarımdan için eğitim, spor, sosyal aktivite, sosyal sorumluluk projeleri, barınma, ulaşım, eğlence vb. her konuda yönetimimiz ve öğrenci kulüplerimizle daha itinalı çalışmalar yaparak sizler için mücadele etmekten asla çekinmeyeceğim.

Bende sizler gibi bir öğrenci olduğumu hiçbir zaman unutmadan, sizlerin her bir derdini kendi derdim gibi görüp çözüm yolu bulmak için elimden gelenin en iyisini yapacağım.

Şehir içi veya şehir dışı gezilerden, festivallere; şenliklerden, eğitim konferanslarına her türlü konularda üzerinde çalışmakta bulunduğumuz projeleri faaliyete geçirmek için çalışmalarımız hızla devam etmektedir.

Siz kıymetli öğrenci arkadaşlarımdan tek isteğim her türlü konuda istekleriniz veya görüşleriniz olduğu durumlarda öğrenci konseyi yönetimiyle iletişime geçip bizlere iletmenizi rica ederim.

Siz bizimle iletişime geçin, biz sizin için çözüm yolu bulalım.

Enes Talha KILIÇARSLAN



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KONSEYİ

ogrencikonseyi.isparta.edu.tr



Sıkça Sorulan Sorular



Doküman Arşivi



Birim Kalite Çalışmaları



Akademik Takvim



EBYS



Mevzuat

HABERLER

HAKKIMIZDA

ISUBÜ 2022-2023 Akademik Yılı Açılışı Gerçekleştirildi

TEKNOFEST 2023 Bilgilendirme Semineri Gerçekleşti

Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz ÇATALI Ziyaret

Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanını Seçti

Üniversitemiz Temsilcileri "e-insan" Lansmanına Katılım Sağladı

2022-2023 Akademik Yılı Açılış Törenine Katıldık

Başkanımızdan Mesaj

[Tüm Haberler >](#)



Logo



Yönerge ve Dokümanlar



Fotoğraf Galerisi

MİSYONUMUZ

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Öğrenci Konseyi demokratik hak ve özgürlüklere sahip öğrenci arkadaşlarımızın değerli oylarıyla gerçekleştirilmiş bulunan seçimler sonucunda oluşturulmuş yönetim yapısına sahiptir.

Öğrenci Konseyi olarak öğrenci arkadaşlarımız için eğitim, sosyal, kültürel, güvenlik, ulaşım vb. konularda refah düzeylerini en yüksek seviyede tutmayı kendimize ilke edinmiş bulunmaktayız.

Öğrenci Konseyimiz her bir öğrenci arkadaşımızın kariyer hedeflerine ulaşmak için mücadele ettiği bu yolda en iyi şekilde eğitim görebilmeleri için her türlü istek ve görüşlerinde en iyi şekilde yanlarında olabilmek, öğrenci arkadaşlarımızın birlik ve beraberliğini artırıcı etkinlikler gerçekleştirmek, milli ve manevi değerlere sahip bireyler olabilmeleri için katkıda bulunmak, eğitim süreçleri boyunca araştırmacı, gelişimci, başarılı bir öğrenci olmalarına yardımcı olmak öğrenci konseyimizin temel amaçları arasındadır.

VİZYONUMUZ





Üniversitemiz bünyesindeki saygı değer öğrenci arkadaşlarımızın eğitilmiş, kültürüne bağlı, doğaya ve hayvanlara saygılı, üstün ahlak donanımına sahip bireyler olarak üreten, çalışan insanların özgürlüğünü, gelişimini ön planda tutarak yeni projelere imza atan Türk milletini modern ve çağdaş medeniyetler seviyesinin üzerine çıkararak dünyadaki saygınlığını korumak için öğrenci konseyi olarak sizlerin eğitiminizde gerçekleştirdiğiniz mücadelelerin karşılığını alabilmeniz için sizlere yardımcı olmayı temel vizyonumuz olarak görüyoruz.

	T.C. ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ SENATO TOPLANTI TUTANAĞI	Doküman No	GS-FRM-005
		Yürürlük Tarihi	16.02.2023
		Revizyon Tarihi	-
		Revizyon No	-
		Sayfa No	1 / 3


TOPLANTI BİLGİLERİ	
Tarih ve Saat	05 Mayıs 2023 Cuma 10:00
Toplantı Sayısı	115
Yer	Rektörlük C Blok Senato salonu
Başkan	Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL

Gündem Maddeleri	
No	Gündem
1	Üniversitemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılı final, bütünleme ve tek ders sınavlarının yüz yüze yapılması teklifinin görüşülmesi.
2	Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Staj Uygulama Usul ve Esasları Taslağının görüşülmesi.

Alınan Kararlar		
Gündem No	Karar No	Karar
1	01	oy birliği ile esrarla yapılmasına
2	02	oy birliği ile kabul

Katılımcı Bilgileri				
S/N	Adı Soyadı	Unvanı	Birimi	İmzası
1	Yılmaz ÇATAL	Prof. Dr.	Rektör	
2	Murat ÖZTÜRK	Prof. Dr.	Rektör Yardımcısı	
3	Ramazan ÖZÇELİK	Prof. Dr.	Rektör Yardımcısı	
4	Ayhan GÖSTERİT	Prof. Dr.	Rektör Yardımcısı	

	T.C. ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ SENATO TOPLANTI TUTANAĞI	Doküman No	GS-FRM-005
		Yürürlük Tarihi	16.02.2023
		Revizyon Tarihi	-
		Revizyon No	-
		Sayfa No	3 / 3

35	Metin DAVRAZ	Prof. Dr.	Teknoloji Fakültesi Senatörü	
36	Gonca MANAP DAVRAS	Doç. Dr.	Turizm Fakültesi Senatörü	
37	Levent BAŞAYIĞIT	Prof. Dr.	Ziraat Fakültesi Senatörü	
38	Göknur SÜRENGİL	Arş. Gör.	Araştırma Görevlisi Üniversite Konseyi Temsilcisi	
39	Enes Talha KILIÇARSLAN	Öğrenci	Öğrenci Konseyi Başkanı	